mare rogavimus. = Berengariiis Dei gratia Gerun-

densis ecclesiae episcopiis. = Berengarius abbas

Viliaebertrandi et arcbilievita Gerundensis eccle-

siae. = Berengarii Sancti Felicis abbas. = Sig-]--

niim Petri Raimundi de Viiiademanno. = Sig-[—

niim Berengarii de Caciano. = Sig-j-num Beren-

garii de Pellansvulvam. = Sig+num Berengarii

de Ma9aneto. = Sig-f-num Petri de Sancto Lau-

rencio. = Berinundus presbiter SS. = -^ Ista sii-

pra scripta Bernardas firmo sacrista. = i*etrus

sacer. = Sig^num Bernardiis Querux baiuli. =
Sig-í^num Petri fratris sui. = Sig-f-num Erberti

levita, (jui boc scripsit die et anno quo supra.

XII.

Scnptura cessionis in favor&m eccl. de Ager , anno

MLXI. (V. pag. 9i.)

Ex arcli. eiusd. eccl. n. 2i25.

In nomine domini , ego Laurentius. Notum sít

ómnibus boc scire volentibus, quod quaedam íe-

niina nomine Onoratta vendidit mibi unum lina-
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re in ralle de Ager sub ecclesla Sanctae Maríae,

et fecit milii inde cartam venclitionis. Et dictas

illud ex íiire teneham
, et iuste illum hahere pu-

tabam. Venit sóror eiiis nomine Persona ante do-

miniim Arnallum in Ager intus in camera, et

praesente Guillelmo índice , et Eriballo , atqiie

Berengario vicario, assistentibus clericis, et lai-

cis dixit, et afirmavit, qiiod iniuste et sine lil-

la rectitudine tenebam praedictiim linare
,
pro

eo qiiod siipra dicta venditrix nil ibi habebat, qiiia

mater earum nomine laginta pro anima sua in

siio testamento illud dimisserat , et ecclesiis de

Ager daré iiisserat. Index autem ipsiim testa-

mentum requisivit; sed niillus eiim liostendere po-

tuit; quia quando sarraceni ipsum castrum et vil-

lam de Ager ceperiint , omnes scripturas, quas

ibi repererunt , creirmverunt , et deleverunt; sed
praefata mulier, quae vocatur Persona, supra al-

tare Sancti Martiní de Ager voliiit iurare
,
quia

viderat et audierat quando mater sua iam dicta

in suo testamento, sicut superius est iam dictiim,

pro anima sua illum dimiserat. Ideoque ego Lau-
rentius supra dictus , dum hoc vidi , ipsum sa-

cramentum non recepi ; sed qiiod praefata mu-
lier dicebat , verum esse recognovi , et ad opus

Sancti Petri praelibatum linare in manus Guillel-

mi Ptaimundi dimissi, et ciim scriptura emptio-

nis iacbivi
, et tradidi in iure et dominio Sancti

Petri predicti de Ager. Sic tamen ut dum ego

tÍvus fuero , in servicio Sancti Petri per abba-

tes ipsius ecclesiae illum teneam , et ex ómni-
bus fructibus inde coUectis semper inde fideli-